
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. rugpjūčio 03 d.

Nr. 2019-215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  90
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 90
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 90
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  90
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  90



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 4518221

Akcinė bendrovė "Audimas", įmonės kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m., Raudondvario pl.80.

AB "Audimas" bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2019 m. rugpjūčio 28 d. 10:00 val. Bendrovės buveinėje
Raudondvario pl.80 LT-47182 Kaunas šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojami
nuo 9:30 val. Akcininkai privalo pateikti asmens dokumentą. Akcininkų įgaliotiems asmenims privaloma turėti įstatymo
nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Audito įmonės 2019 m. Bendrovės auditui atlikti rinkimai.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2019 m. rugpjūčio 21 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susirinkime nebus priimami sprendimai, susiję su akcininkų turtinėmis teisėmis.

Bendrovės Valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

NETCORP, UAB, kodas 302873045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9B-17
Pranešimo Nr. 4518222

Pranešame, kad NETCORP, UAB 2019 m. liepos 1 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta likviduoti NETCORP,
UAB (juridinio asmens kodas 302873045, registruota buveinė: Teatro g. 9B-17, Vilnius, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre). Nustatytoji bendrovės likvidavimo pradžia - nuo 2019 m. liepos 31 d.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 4

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UAB "Enermega", kodas 149668255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 4518220

DĖL GALIMYBĖS ĮSIGYTI PARDUODAMAS UAB "ENERMEGA" AKCIJAS

Pranešame uždarosios akcinės bendrovės ,,Enermega", kurios buveinė yra Naujoji g.  128, Alytus, įmonės kodas
149668255, akcininkams, kad 2019 m. liepos mėnesį buvo gauta bendrovės akcininkų pranešimai apie ketinimą
parduoti jiems priklausančias 3757 (trys tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt septynias) uždarosios akcinės
bendrovės ,,Enermega" paprastąsias vardines akcijas už 6537 Eurus 18 centus (šeši tūkstančiai penki šimtai trisdešimt
septyni eurai 18 ct)
Pageidavimą apie pirmumo teisę įsigyti šias akcijas prašome pateikti iki 2019 m. rugpjūčio 19 d. el. paštas
info@enermega.lt.
Smulkesnę informaciją apie akcijų pardavimą teikia Dainius Žemaitis, +370 315 77950, dainius@enermega.lt.

UAB ,,Enermega"
Generalinis direktorius              Arūnas Baltulionis.

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Pasvalio saulės energija MB, kodas 302892152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Grūžių k. Julijono Lindės-Dobilo g. 27
Pranešimo Nr. 4518952

Pasvalio saulės energijos MB, juridinio asmens kodas 302892152, buveinės adresas J. Lindės- Dobilo g. 27, Pasvalio
r. sav. Grūžių k., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
(toliau- Bendrija), vienintelis narys priėmė sprendimą pertvarkyti Bendriją į uždarąją akcinę bendrovę.

Pertvarkomos Bendrijos teisės ir pareigos pereis po pertvarkymo veiksiančiai UAB "Pasvalio saulės energija", buveinės
adresas J. Lindės- Dobilo g. 27, Pasvalio r. sav. Grūžių k., Lietuvos Respublika.

Su uždarosios akcinės bendrovės, kuri veiks po pertvarkymo, steigimo dokumentais ir Bendrijos praėjusių trejų finansinių
metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti advokatų profesinės bendrijos Magnusson ir partneriai
patalpose, adresu Konstitucijos pr. 7, Vilnius, darbo dienomis 9-17 val., iš anksto susitarus dėl atvykimo tel. +370 5 248
7388 arba el. paštu info.vilnius@magnussonlaw.com.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 5

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Bildva", kodas 302530299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4518746

Informuojame, kad keičiasi UAB "Bildva" juridinio asmens kodas 302530299,buveinės adresas Šiaulių r. sav. Šiaulių r.
sav. teritorija, į naują buveinės adresą  Šiaulių r. sav. Ginkūnų seniūnija, Ginkūnų k., Draustinio g. 27, (pasato unikalus
numeris 9199-3001-0012). Kiti juridinio asmens rekvizitai nesikeičia.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "PRIMA SENSUS", kodas 140626828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Leliūnų k. Mildos g. 27
Pranešimo Nr. 4518845

- - -

UAB "Skirvalda", kodas 304233019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4518945

- - -

UAB "Sporto fortas", kodas 304871872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4518946

- - -

UAB "Domus domina", kodas 304590537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 6

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4518947

- - -

UAB "Topma", kodas 145576546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4518948

- - -

MB "Darbo tiltas", kodas 304847323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4518949

- - -

MB "Rotoris", kodas 304828401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4518950

- - -

MB "Buldika", kodas 304844672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4518951

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Ekofinas", kodas 305221895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 7-30
Pranešimo Nr. 4518232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: ARTŪRAS ČYPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aerotraining Academy, kodas 305221906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4518233

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vidaus ir lauko inžinerija", kodas 305219677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 19-25
Pranešimo Nr. 4518234

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: ALDAS KARTAŠOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Justvalda", kodas 305221518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ramunės Sodų 2-oji g. 23
Pranešimo Nr. 4518235

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: JUSTINAS TENIKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amelis", kodas 305222513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4518236

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grilonas", kodas 305219702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 23-19
Pranešimo Nr. 4518237

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: EDMUNDAS MICKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Krovinių ekspertai", kodas 305219734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4518238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: MINDAUGAS SMILGIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Patila", kodas 305221557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 21-50
Pranešimo Nr. 4518239

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: ARTŪRAS PETKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Apdailos ABC", kodas 305221991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4518240

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: EIMANTAS KLIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tvirti projektai", kodas 305221468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 20-116
Pranešimo Nr. 4518241

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: GIEDRIUS JAKIMČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juknita", kodas 305219645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 43-16
Pranešimo Nr. 4518242

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: RAMŪNAS JUKNIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Estilo stilius", kodas 305222449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Vidiškių k. Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 4518243

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: TOMAS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vimola", kodas 305221482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Lebedžio g. 1-19
Pranešimo Nr. 4518244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: MARIUS REPEČKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šalnasa", kodas 305221500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4519445

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: NAGLIS SAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Amo projektai", kodas 305219684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4519446

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: AURIMAS SIMANONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Simtomas", kodas 305222495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 97-69
Pranešimo Nr. 4519447

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: SIMONAS SKUŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Litasa", kodas 305221938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4519448

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: VYTAUTAS MIKALAJŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vafer", kodas 305222538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4519449

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bonum constructum", kodas 305222545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4519450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Niamu maistas", kodas 305221564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 9-24
Pranešimo Nr. 4519451

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: ERNESTAS ŽIAUNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Domo grupė", kodas 305219741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Pirties g. 7A
Pranešimo Nr. 4519452

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: GEDIMINAS GEČAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Laurinaičio architektūros studija, kodas 305221571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 8-14
Pranešimo Nr. 4519453

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: ANDRIUS LAURINAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Įtakingas grožis", kodas 305219759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 74-21
Pranešimo Nr. 4519454

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: SAULĖ BEZUŠKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Unikali karta", kodas 305221888
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 47-12
Pranešimo Nr. 4519455

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: DAIVA PAKALNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "BDM Business", kodas 305222381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4519456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: BENAS LEONAVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ramale", kodas 305221450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4519457

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Realistika", kodas 305219620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 58-520
Pranešimo Nr. 4519458

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: UGNĖ MATULĖNAITĖ-KAZLAUSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Saldus laikas", kodas 305222399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 7-17
Pranešimo Nr. 4519459

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: REGIMANTAS ZABULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Interleka", kodas 305222431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4519460

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mobisauna", kodas 305222456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4519461

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: ŽYGIMANTAS DAUNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Venisonas", kodas 305222463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4519462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: DARIUS ČYVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alytėja", kodas 305219652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 68-65
Pranešimo Nr. 4519463

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: ERNESTAS ZINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Simona Koncė", kodas 305221913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 38-8
Pranešimo Nr. 4519464

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: SIMONA KONCYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bensela", kodas 305221920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4519465

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mitransa", kodas 305222506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4519466

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: MINDAUGAS MISIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 90 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Siuvima", kodas 305221525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20-12
Pranešimo Nr. 4519467

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: SIGITAS LEVARAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Intersa", kodas 305221945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4519468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: KĘSTAS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pilena", kodas 305219727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4519469

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fondai LT", kodas 305221977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 15
Pranešimo Nr. 4519470

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: ARŪNAS ČIULADA, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Apynių namai", kodas 305222552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 6-16
Pranešimo Nr. 4519471

Įregistravimo data: 2019-08-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "AV investicijų valdymas", kodas 305222577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kalnėnų k. Plento g. 16
Pranešimo Nr. 4519472

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: VIDA RUDZENSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Krydas", kodas 305222004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4519473

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ukmegos projektai", kodas 305222011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 14

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Akmenytės k. 14
Pranešimo Nr. 4519474

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: DAINIUS BERŠKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skonio era", kodas 305222424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k. Radžiūnų g. 33
Pranešimo Nr. 4519475

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: MINDAUGAS ALDONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Garso generatoriai", kodas 305221475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 1-8
Pranešimo Nr. 4519476

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: VYTAUTAS PAUKŠTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "818 projektų", kodas 305222470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4519477

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: DIANA ZASIMAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autoplastika", kodas 305222488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4519478

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: SERGEY POLTAVSKIY, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Euronsa", kodas 305219691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4519479

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Laisvalaikis Šilutėje", kodas 305222520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 15

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Laisvės al. 5-42
Pranešimo Nr. 4519480

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: AURIMAS ZAREMBA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Suzmara", kodas 305221952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4519481

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: MAREKAS SUZANOVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "E. Nausėdos svajonės link", kodas 305221532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 9-403
Pranešimo Nr. 4519482

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: VIOLETA ŠIMĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Relinės apsaugos ekspertai", kodas 305221984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. F. Kiršos g. 22
Pranešimo Nr. 4519483

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: VLADAS MANKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Padėklų nuoma", MB, kodas 305221589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Nerūdininkų g. 8-8
Pranešimo Nr. 4519484

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: ALEKSAS RYNKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Garso kultūra", kodas 305222417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 4519485

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: KĘSTUTIS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Restela", kodas 305219638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4519486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2019-08-02. Vadovas: RIČARDAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

R. Janavičiaus firma "RSM", kodas 133021914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 14-15
Pranešimo Nr. 4518223

Išregistravimo data: 2019-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kauno centro būstas", kodas 149650823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 10-2
Pranešimo Nr. 4518224

Išregistravimo data: 2019-08-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "AMPK", kodas 302343310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4518225

Išregistravimo data: 2019-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Transbank logistics", kodas 302452270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Antokolskio g. 13-10
Pranešimo Nr. 4518226

Išregistravimo data: 2019-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Beloseta", kodas 303322251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 20-516
Pranešimo Nr. 4518227

Išregistravimo data: 2019-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Universalusis ekspertizės centras, kodas 303325621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4518228

Išregistravimo data: 2019-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Antares Group, kodas 302792369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 38-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 4518229

Išregistravimo data: 2019-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Agrotona", kodas 304218355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4518230

Išregistravimo data: 2019-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Čeburekai visiems", kodas 304953928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 4518231

Išregistravimo data: 2019-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Dental Rehabilitation Clinic, kodas 304915532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4519045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-30).

- - -

IĮ "NAT LT", kodas 303099211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pučiakalnės k. Miško aklg. 1
Pranešimo Nr. 4519046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-07-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Gimtasis žodis", kodas 304565181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 5A-5
Pranešimo Nr. 4519047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2019-07-25); Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos
likvidavimo (2019-07-25); Įgaliojimo panaikinimas (2017-08-30).

- - -

UAB "Lašiša", kodas 159748671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 18

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 291
Pranešimo Nr. 4519048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-02).

- - -

MB "Buldika", kodas 304844672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4519049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASTATAS", kodas 121986782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4519050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-30); Įstatai (2019-07-30); Valdybos
posėdžio protokolas (2019-07-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-07-30); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2019-07-30).

- - -

MB "Perfectum corpus", kodas 304934949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 23-4B
Pranešimo Nr. 4519051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-18 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

UAB "DAIMORA", kodas 302998419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4519052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2019-07-31); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-27 (2019-07-31).

- - -

VšĮ "Užimtumo namai", kodas 305213343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 19

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Bartkuškių k. Laukų g. 14
Pranešimo Nr. 4519053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-07-25).

- - -

Savivaldybės įmonė "Kompata", kodas 155402647
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ažušilės g. 20
Pranešimo Nr. 4519054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Londra", kodas 303097833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 4519055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-07-31); Įgaliojimas (2019-07-31); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2019-04-09 (2019-07-31).

- - -

UAB "Juvitana", kodas 302680676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kutiškių k. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 4519056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-02); Įgaliojimas
(2019-01-03).

- - -

UAB "Sharif Khan & Brothers", kodas 302815394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 4519057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Irsena", kodas 305203915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 76-11
Pranešimo Nr. 4519058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 20

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Kupiškio skyriaus būrelis "Aukštaičiai", kodas 160184812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 53-4
Pranešimo Nr. 4519059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-02).

- - -

MB "Decentralizacija", kodas 304895834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k. Tvenkinio g. 6C
Pranešimo Nr. 4519060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02); Sprendimas (2019-08-02);
Įgaliojimas (2019-07-10).

- - -

D. Stasiūno įmonė, kodas 148036612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 3-3
Pranešimo Nr. 4519061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-07-31).

- - -

UAB "Tardum", kodas 305146574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4519062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-16); Įgaliojimas (2019-07-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2019-07-15).

- - -

Broniaus Raukčio prekybos įmonė, kodas 170702630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Papilvio k.
Pranešimo Nr. 4519063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
savininko keitimo įregistravimo (2019-07-30); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-07-30).

- - -

VšĮ "Navilinva", kodas 304678720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4519064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-30);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-30); Užsienio asmens pasas (2019-07-30).

- - -

S. JAUGELIO TELEGOS 13 NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 161755947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Jaugelio Telegos g. 13
Pranešimo Nr. 4519065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir pirmininko
keitimo įregistravimo (2019-07-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
valdybos narių ir pirmininko rinkimo (2019-07-19).

- - -

Kauno sporto mokykla "Tauras", kodas 190141496
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7B
Pranešimo Nr. 4519066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-07-30); Reorganizavimo sąlygos (2019-07-30).

- - -

Asociacija Kauno "Arkos" bendruomenė, kodas 302756939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 3
Pranešimo Nr. 4519067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo įregistravimo (2019-07-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2019-07-31).

- - -

MB "Anbeka", kodas 303488376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4519068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-31); Protokolas (2019-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 22

- - -

MB "Adontija", kodas 304998492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 32-1
Pranešimo Nr. 4519069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-30).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių rajono Gruzdžių ambulatorija, kodas 175892888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 19A
Pranešimo Nr. 4519070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-01); Įgaliojimas (2019-07-29).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Safija", kodas 135348672
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 122-8
Pranešimo Nr. 4519071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso,
vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-07-31); Įstatai (2019-07-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl įstatų tvirtinimo, valdybos narių, pirmininko rinkimo, adreso
tikslinimo (2019-07-31).

- - -

JURBARKO KREDITO UNIJA, kodas 110083262
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 55-18
Pranešimo Nr. 4519072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Frita", kodas 305186743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4519073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-31); Įgaliojimas (2019-07-30).

- - -

UAB "Copo LT", kodas 304422112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4519074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-14 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02); Įgaliojimas
(2019-08-01).

- - -

UAB "Domus domina", kodas 304590537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4519075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-26).

- - -

MB "Tvirti projektai", kodas 305221468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 20-116
Pranešimo Nr. 4519076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Krakių sporto klubas "Vaivorykštė", kodas 161637190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Krakių mstl. Kauno g. 26
Pranešimo Nr. 4519077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-02).

- - -

UAB "Rikanas", kodas 304537627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2-1
Pranešimo Nr. 4519078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

Tauragės lopšelis-darželis "Žvaigždutė", kodas 190456976
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 7
Pranešimo Nr. 4519079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2019-08-02); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2019-08-02).

- - -

UAB klinika "Egodenta", kodas 303091912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 27-2
Pranešimo Nr. 4519080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-08-01); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-08-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAS SUVALKIETĘ", kodas 225253020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 56-56
Pranešimo Nr. 4519081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-07-31).

- - -

Mažeikių rajono Tulnikių kaimo bendruomenė, kodas 304185777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tulnikių k. Žemupio g. 15
Pranešimo Nr. 4519082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-02).

- - -

UAB "BVN", kodas 136037382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135B
Pranešimo Nr. 4519083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 25

- - -

UAB "Transviza", kodas 303903356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K1-1C
Pranešimo Nr. 4519084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-08-01).

- - -

UAB "Garso generatoriai", kodas 305221475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 1-8
Pranešimo Nr. 4519085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BOSTEMUS", kodas 151243539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 26-101
Pranešimo Nr. 4519086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

Sodininkų bendrija "Gintaras", kodas 191109640
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k.
Pranešimo Nr. 4519087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2019-07-31); Įstatai (2019-07-31).

- - -

O. Anisimenko individuali įmonė, kodas 135288848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 14-47
Pranešimo Nr. 4519088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-08-01).

- - -

UAB RENTAX, kodas 302782204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 26

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6A-30
Pranešimo Nr. 4519089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

VšĮ "Oicovizna", kodas 304723959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Gelažių g. 13
Pranešimo Nr. 4519090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-02).

- - -

VšĮ Socialinė birža, kodas 302447227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 49-24
Pranešimo Nr. 4519091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-02).

- - -

UAB R-vizija, kodas 302562254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 82-33
Pranešimo Nr. 4519092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

UAB Cargolines Baltic, kodas 302495880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Šabaniausko g. 12-16
Pranešimo Nr. 4519093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 27

UAB "Autvadita", kodas 126272318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8E
Pranešimo Nr. 4519094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

UAB "Victoria immobilis", kodas 304029034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4519095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-01); Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

MB "Vileišio odontologija", kodas 305077498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A-101
Pranešimo Nr. 4519096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-30).

- - -

Mindaugo Truncės individuali įmonė, kodas 184761681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Maksimonių g. 9
Pranešimo Nr. 4519097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-08-01).

- - -

RITERUS, UAB, kodas 302761950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-89
Pranešimo Nr. 4519098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-02).

- - -

VšĮ "Vaikų angelai sargai", kodas 304476804
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plukių g. 8
Pranešimo Nr. 4519099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-02).

- - -

UAB Rasflora, kodas 305210596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žagarės k. Mėtų g. 21
Pranešimo Nr. 4519100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-01).

- - -

UAB "Gintus", kodas 304254013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4519101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-02).

- - -

UAB "Wood invest", kodas 145307122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Versmių g. 4
Pranešimo Nr. 4519102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-08-02).

- - -

UAB "Mabera LT", kodas 305190250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4519103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-01).

- - -

UAB "GKM Group", kodas 304925081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Sūduvių g. 74
Pranešimo Nr. 4519104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Iron X", kodas 301432539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pajuostės pl. 36
Pranešimo Nr. 4519105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

"tesa tape", UAB, kodas 303262733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4519106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-08-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-01);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-08-01); Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

Pasaulio ekonomikos forumo Jaunimo globalaus tinklo Vilniuje bendruomenė, kodas 303677359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-110A
Pranešimo Nr. 4519107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01).

- - -

UAB "CONSTRUCTION PARTNERS", kodas 302329200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 19-13
Pranešimo Nr. 4519108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-08-02).

- - -

VšĮ Suvalkijos jaunimo futbolo klubo akademija, kodas 303020872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 4519109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2019-07-31); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2019-07-31).

- - -

UAB "Wise Guys Seed Management", kodas 305003747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4519110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-02).

- - -

UAB "Wise Guys Pre-Seed Management", kodas 305005958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4519111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-02).

- - -

"Dvi laisvės", UAB, kodas 305039120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-33
Pranešimo Nr. 4519112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-30); Akcininkų sprendimas (2019-07-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-30); Įgaliojimas (2019-06-23).

- - -

V. Auglio firma "ELKABA", kodas 123321183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 9-47
Pranešimo Nr. 4519113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-08-01).

- - -

UAB "ELEKTROSKYDAS", kodas 301500755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 50-57
Pranešimo Nr. 4519114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-08-01); Įgaliojimas (2019-08-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-31 (2019-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 31

- - -

Evaldo Šimonio įmonė, kodas 136035374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 304-13
Pranešimo Nr. 4519115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-07-30); Įgaliojimas (2019-07-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavus ir likvidavimo; įsiteisėjimo data 2019-07-26 (2019-07-30).

- - -

Asociacija Lietuvos vartotojų organizacijų aljansas, kodas 302868831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4519116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-02); Įgaliojimas (2019-07-30).

- - -

Asociacija "Klaipėdos brokeriai", kodas 302711876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 38-109
Pranešimo Nr. 4519117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

UAB Servantas, kodas 302736922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Mokslo g. 3-14
Pranešimo Nr. 4519118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-02).

- - -

UAB Saulės energijos sprendimai, kodas 302898162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4519119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; teisių ribos; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-07-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-07-08 (2019-07-15).

- - -

UAB "Krydas", kodas 305222004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4519120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Lensa", kodas 304693900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4519121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / org. (2019-07-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2019-07-22); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrjos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2019-07-22).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 14a gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 254892430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 14A
Pranešimo Nr. 4519122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-07-31).

- - -

UAB "Lindarta", kodas 302685538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 21-29
Pranešimo Nr. 4519123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-02).

- - -

"Legenus", UAB, kodas 303310288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 4519124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2019-07-24); Pranešimas / Dėl
akcininko sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 33

- - -

V. Noraus individuali įmonė, kodas 150090752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 21-32
Pranešimo Nr. 4519125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-08-01).

- - -

Huberto medžiotojų klubas, kodas 302730218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 26-18
Pranešimo Nr. 4519126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-02).

- - -

A. Sabaliausko prekybos įmonė, kodas 158223051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Raudonės mstl.
Pranešimo Nr. 4519127

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-02).

- - -

UAB "Monetis", kodas 304484879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Pasiekų k.
Pranešimo Nr. 4519128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

MB "Želdynų projektai", kodas 303722854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliuonos g. 42
Pranešimo Nr. 4519129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 34

UAB "Sigrineta", kodas 302296825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Vakaro g. 11
Pranešimo Nr. 4519130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-30); Įstatai (2019-07-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2019-07-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2019-07-30).

- - -

UAB "KOTLIAREVSKYI", kodas 303375994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4519131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-02); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-07-30); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-07-30).

- - -

UAB "Eimasta", kodas 300131166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 3-3
Pranešimo Nr. 4519132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-02).

- - -

UAB "Wise Guys Management LT", kodas 305005965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4519133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-02).

- - -

UAB FLATYZ, kodas 302836221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4519134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ketimo įregistravimo (2019-07-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2019-07-22); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-05).

- - -

UAB "Vladmira", kodas 300098741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Žiedų g. 12
Pranešimo Nr. 4519135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-02).

- - -

MB "Eonika", kodas 303325767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Žemaitės g. 12
Pranešimo Nr. 4519136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

UAB "Karlotė", kodas 305168880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4519137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo (2019-07-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo (2019-07-26).

- - -

Asociacija "Diagnozė: jautrumas", kodas 305217765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 19-89
Pranešimo Nr. 4519138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-07-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų sektorius", kodas 263748710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6A-30
Pranešimo Nr. 4519139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 36

MB "Svajinta", kodas 305193086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4519140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-31); Sprendimas / Sprendimas
(2019-07-31); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas / Pasas (2019-07-31).

- - -

MB "Du barai", kodas 304259836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Šemetos g. 3
Pranešimo Nr. 4519141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-08-01).

- - -

UAB CATALYST DEVELOPMENT, kodas 304835381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4519142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-07-30); Užsienio valstybės registro
išrašas (2019-07-30).

- - -

MB "Įtakingas grožis", kodas 305219759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 74-21
Pranešimo Nr. 4519143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Joalda", kodas 169200036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 4519144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedsta", kodas 300001468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 4519145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-07-25).

- - -

UAB "Office City", kodas 302412824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 4519146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

VšĮ "Švietimo projektai", kodas 302316434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 22-10
Pranešimo Nr. 4519147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-02).

- - -

UAB "VIRBASTA", kodas 300633902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 93-29
Pranešimo Nr. 4519148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

Sporto klubas "Autus", kodas 300518024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 73-4
Pranešimo Nr. 4519149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-08-01); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl klubo pripažinimo bankrutavusiu ir jo
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2019-07-20 (2019-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVALDA", kodas 302519178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4519150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-30); Valdybos posėdžio protokolas
(2019-07-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-07-30).

- - -

UAB "Euronsa", kodas 305219691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4519151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Rotoris", kodas 304828401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4519152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-26).

- - -

UAB "Dzūkijos medis", kodas 304130364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Stračiūnų k.
Pranešimo Nr. 4519153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2019-07-31).

- - -

Viešoji įstaiga "E. Nausėdos svajonės link", kodas 305221532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 9-403
Pranešimo Nr. 4519154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Memelio meistrai", kodas 303026505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dvylių k. Dvylių g. 8
Pranešimo Nr. 4519155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laumarta", kodas 159972872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. 17-35
Pranešimo Nr. 4519156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irama", kodas 177230050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 23
Pranešimo Nr. 4519157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-07-30).

- - -

A. Vaišvilo įmonė, kodas 148426459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvejų g. 10A
Pranešimo Nr. 4519158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-07-31).

- - -

UAB "Amelis", kodas 305222513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4519159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IRAMITA", kodas 302478094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Deltuvos g. 34
Pranešimo Nr. 4519160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-08-02).

- - -

UAB "TRIKVILAS", kodas 300588396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 74-47
Pranešimo Nr. 4519161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-31).

- - -

UAB "Elūna", kodas 300143542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4519162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-31).

- - -

UAB "Svaro transportas", kodas 305179072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 4519163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01); Akcininkų sprendimas / sprendimas
del kapitalo didinimo (2019-08-01).

- - -

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras, kodas 302848387
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1B
Pranešimo Nr. 4519164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2019-07-31); Įgaliojimas (2019-07-31).

- - -

Vartotojų informacijos centras, kodas 303728857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdakiemio g. 3
Pranešimo Nr. 4519165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Labas noras", kodas 304505907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Antaviešės vs. 1
Pranešimo Nr. 4519166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-02).

- - -

A. Tereso individuali įmonė, kodas 132104759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 24-43
Pranešimo Nr. 4519167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-07-31).

- - -

UAB "JŪRADENTA", kodas 300612281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštųjų Rusokų vs. Kalno g. 40
Pranešimo Nr. 4519168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "JŪRADENTA"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2019-07-31); Įstatai (2019-07-31); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-07-31).

- - -

UAB "ECOTRAILERS", kodas 304217794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šiaulių pl. 16
Pranešimo Nr. 4519169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2019-07-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2019-07-30).

- - -

"Rtransa", UAB, kodas 304392434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Andulių g. 5
Pranešimo Nr. 4519170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01); Įstatai (2019-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-08-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-08-01).

- - -

UAB "Indigo stilius", kodas 303631358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Vilkatupio g. 10
Pranešimo Nr. 4519171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 42

- - -

PK Packaging UAB, kodas 302448471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4519172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-01); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-26).

- - -

UAB "Uni Trading", kodas 302595998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4519173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-07-24); Įgaliojimas
(2019-07-24); Reorganizavimo sąlygos (2019-07-24).

- - -

UAB "Naftos dujos", kodas 166797537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 42
Pranešimo Nr. 4519174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-02).

- - -

UAB Europos naujų technologijų centras, kodas 304934963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4519175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-31); Įstatai (2019-07-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-07-31).

- - -

VšĮ Vilniaus moterų rankinio klubas, kodas 303295110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 2-29
Pranešimo Nr. 4519176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-02).

- - -

ITCC Group, UAB, kodas 304918489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Troškučių g. 3
Pranešimo Nr. 4519177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Turto vertinimo ataskaita (2019-08-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos
redakcijos, padidinus įstatinį kapitalą, įregistravimo (2019-07-30); Įstatai (2019-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-30); Turto vertės nustatymo pažyma (2019-07-30); Įgaliojimas (2019-07-30).

- - -

UAB "Buldista", kodas 304896740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 30-16
Pranešimo Nr. 4519178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2019-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-01).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Sausinimo sistemos", kodas 302543186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k. Jaunimo g. 13
Pranešimo Nr. 4519179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-02).

- - -

UAB "VILNIUS TOWN GROUP", kodas 302247963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 33-ioji g. 26
Pranešimo Nr. 4519180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Topma", kodas 145576546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4519181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 44

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-26).

- - -

UAB "Septyni kalnai", kodas 302671677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Slėnio g. 37
Pranešimo Nr. 4519182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas del vadovu keitimo (2019-07-31).

- - -

"Padėklų nuoma", MB, kodas 305221589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Nerūdininkų g. 8-8
Pranešimo Nr. 4519183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SBLD Transport", kodas 302584247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 21-36
Pranešimo Nr. 4519184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-02).

- - -

Pilėnų g. 24-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148490134
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 24
Pranešimo Nr. 4519185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2019-07-19);
Įstatai (2019-07-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų
(2019-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ustė", kodas 134239182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 18
Pranešimo Nr. 4519186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 45

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "PREKOM", kodas 210531720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 4519187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-07-31).

- - -

UAB "Intersa", kodas 305221945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4519188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VIP LOGISTICS", kodas 302426496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 4519189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-31); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-07-31).

- - -

UAB "Bartodenta", kodas 302531262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šiūparių k. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 4519190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2019-07-31).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Unikali karta", kodas 305221888
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 47-12
Pranešimo Nr. 4519191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Taureum", kodas 305125441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4519192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-30).

- - -

UAB Aerotraining Academy, kodas 305221906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4519193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AZlab UAB, kodas 302566466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Žemaičių g. 32
Pranešimo Nr. 4519194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2019-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2019-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-26).

- - -

UAB "Skirvalda", kodas 304233019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4519195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-29).

- - -

UAB IKS Baltic, kodas 302685812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pašventupio k. 1
Pranešimo Nr. 4519196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Obwalden", kodas 302806000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4519197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01).

- - -

Folkloro ansamblis "Kupolė", kodas 303280795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 47

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 42-74
Pranešimo Nr. 4519198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-02).

- - -

UAB "PRESTO MODA", kodas 300082370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4519199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKSLINA", kodas 148364954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 11-21
Pranešimo Nr. 4519200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-01); Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

UAB "Ramūnas ir sūnūs", kodas 301738571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Samylų g. 1C
Pranešimo Nr. 4519201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2019-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2019-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-08-01).

- - -

UAB "Teleperformance LT", kodas 304110422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4519202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-07-30); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2019-07-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-07-30); Įgaliojimas (2019-07-30);
Užsienio asmens pasas (2019-07-30); Užsienio asmens pasas (2019-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 48

UAB "ECO EXTRACTUM", kodas 300730511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 41
Pranešimo Nr. 4519203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01).

- - -

UAB "MAZAL TRADING", kodas 304346903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4519204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-19 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-02).

- - -

"Stemma Group", UAB, kodas 163104853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4519205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria taikyti laikinąsias apsaugos priemones - areštuoti I. Gusiatinai priklausančias 60
620 vnt. akcijų, uždraudžiant jas bet kokiu būdu perleisti, įkeisti ar kitaip jas apsunkinti (2019-08-02).

- - -

UAB "VERSLO GIJOS", kodas 301532393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4519206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

UAB "The Royal Bank of Baltics", kodas 301166736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20-48
Pranešimo Nr. 4519207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 49

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-02); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-07-30); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-07-30).

- - -

UAB "SANDORY INDUSTRIALS", kodas 304156672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4519208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-01).

- - -

Kauno rajono bendruomenių sąjunga, kodas 302893215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Pamiškės g. 5
Pranešimo Nr. 4519209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės keitimo įregistravimo (2019-07-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2019-07-29); Sprendimas / Dėl buveinės keitimo
(2019-07-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-29).

- - -

V. Puzinienės individuali įmonė, kodas 184264494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 62-10
Pranešimo Nr. 4519210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-02).

- - -

UAB "Aštuntas elementas", kodas 303339069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 4519211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-02).

- - -

"Zilinskis", UAB, kodas 303068283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 4519212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-31); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo sąlygos su priedais (2019-07-31); Įgaliojimas (2019-07-30).

- - -

UAB "Iteira", kodas 305212914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4519213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-01); Įgaliojimas (2019-08-01); Užsienio asmens pasas (2019-08-01).

- - -

MB "Mobili idėja", kodas 303561956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 128-107
Pranešimo Nr. 4519214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2019-08-01);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl adreso keitimo (2019-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-01).

- - -

UAB "PRIMA SENSUS", kodas 140626828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Leliūnų k. Mildos g. 27
Pranešimo Nr. 4519215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-30).

- - -

Agentūros "Visos Lietuvos vaikai" Kupiškio skyrius, kodas 260332450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Atgimimo g. 13
Pranešimo Nr. 4519216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-07-31).

- - -

Lietuvos Broniaus Oškinio vaikų aviacijos mokykla, kodas 191016481
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 4519217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo
(2019-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 51

- - -

R. Balčiūno įmonė, kodas 147406788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 65-44
Pranešimo Nr. 4519218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-07-31).

- - -

UAB "Inrufas", kodas 305179161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 163B
Pranešimo Nr. 4519219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-01); Įgaliojimas (2019-07-30); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-06-17).

- - -

UAB "Litasa", kodas 305221938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4519220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skira", kodas 151318632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 4519221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

MB "Justvalda", kodas 305221518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ramunės Sodų 2-oji g. 23
Pranešimo Nr. 4519222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Informacijos luitai", kodas 126344988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 4519223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

UAB "Būsto auditas", kodas 304124094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4519224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

UAB "Aveta", kodas 300513447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dvarų g. 33
Pranešimo Nr. 4519225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

Kuršių Nerijos mylėtojų bendruomenė, kodas 300130114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 7D
Pranešimo Nr. 4519226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-07-30).

- - -

Lietuvos slaugos specialistų organizacija, kodas 191365465
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4519227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos nario duomenų įtraukimo
(2019-07-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2019-07-15).

- - -

MB "SS Parts", kodas 304459491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 53

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 114-6
Pranešimo Nr. 4519228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-31); Sprendimas / Sprendimas
pertvarkyti į UAB (2019-07-31).

- - -

UAB "FABB LIETUVA", kodas 304715460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4519229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vigifarma", kodas 135589965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 2-1
Pranešimo Nr. 4519230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-31).

- - -

UAB "Rasidenta", kodas 305129888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-88
Pranešimo Nr. 4519231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-30).

- - -

UAB "Akanta", kodas 304557195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4519232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo papildomu akcininko piniginiu įnašu nuo 14000 Eur iki 65000 Eur (2019-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos butų ūkis", kodas 152429379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3F-1
Pranešimo Nr. 4519233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-07-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 54

- - -

UAB "Rena Baltic", kodas 302891132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4519234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-07-30); Pranešimas / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2019-07-30); Įgaliojimas
(2019-07-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-07-27 (2019-07-30); Teismo nutartis /
Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-07-11 (2019-07-30).

- - -

UAB "Valiutų rizikos valdymas", kodas 303469486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 134-1
Pranešimo Nr. 4519235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

VšĮ Vienaragis, kodas 302611776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Šiaudiniškės k. 2
Pranešimo Nr. 4519236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-07-30); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-07-30); Įgaliojimas
(2019-07-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Europos Humanitarinis Universitetas", kodas 300548028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4519237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuto įregistravimo (2019-07-31); Statutas
(2019-07-31).

- - -

UAB "Pagalbinis", kodas 304640328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4519238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 55

- - -

IĮ "Atskirtis", kodas 301736638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Elektrinės g. 15-2
Pranešimo Nr. 4519239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-02);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-08-02).

- - -

UAB "SABAI THAI", kodas 303014314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemoji g. 13
Pranešimo Nr. 4519240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

MB "Vidaus ir lauko inžinerija", kodas 305219677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 19-25
Pranešimo Nr. 4519241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SanoSwiss", kodas 302332043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 26A
Pranešimo Nr. 4519242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-02).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Šnekutis", kodas 191634435
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kariūnų pl. 7
Pranešimo Nr. 4519243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-08-01); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2019-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 56

UAB "Polerdina", kodas 304710488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 12-44
Pranešimo Nr. 4519244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-07-31).

- - -

UAB "HOERBIGER VIENYBĖ", kodas 283210320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 4519245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-07-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2019-07-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-07-30); Užsienio valstybės registro išrašas
(2019-07-30); Įgaliojimas (2019-07-30); Užsienio asmens pasas (2019-07-30); Užsienio asmens pasas (2019-07-30).

- - -

UAB "D & D ir Ko", kodas 302786124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Apynių g. 5
Pranešimo Nr. 4519246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-31).

- - -

VšĮ "Aukštaitijos sporto grupė", kodas 304722711
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4519247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-31); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDIS", kodas 121317371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 16
Pranešimo Nr. 4519248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-31); Įstatai (2019-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 57

UAB "Hirana", kodas 304937639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4519249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-23 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

UAB "Adovė", kodas 302302580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Energetikų g. 10
Pranešimo Nr. 4519250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus krašto muzikantų sąjunga, kodas 305209747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavėsio g. 3A
Pranešimo Nr. 4519251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-07-26).

- - -

UAB "PJ Trans", kodas 301523615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vandenvietės g. 5
Pranešimo Nr. 4519252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "PJ Trans"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, buveinės keitimo, akcininko
įregistravimo (2019-07-31); Įstatai (2019-07-31).

- - -

UAB "Verslo idėjų partneriai", kodas 300940673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 100-19
Pranešimo Nr. 4519253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

UAB "Verslo konsultantai", kodas 300107165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 58

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4519254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

MB "Mėsos broliai", kodas 304741957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų k. Zibalų g. 73
Pranešimo Nr. 4519255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-02 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

UAB TWbaltic, kodas 302850541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Zamenhofo g. 10-3
Pranešimo Nr. 4519256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-31).

- - -

UAB A-REPUBLICA, kodas 302577007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 46-47
Pranešimo Nr. 4519257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

UAB "MILEDIS", kodas 302467817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 4519258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-31); Įstatai (2019-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-07-31).

- - -

UAB "Nordic Holding", kodas 304474924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 4519259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-08-02).

- - -

UAB "Reisvita", kodas 302589447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 13-79
Pranešimo Nr. 4519260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-02).

- - -

UAB "Betono žmonės", kodas 304290290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 5-7
Pranešimo Nr. 4519261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02);
Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -

UAB "Biokorpa", kodas 304725668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Ąžuolo g. 60
Pranešimo Nr. 4519262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-30); Sprendimas (2019-07-30);
Įgaliojimas (2019-07-30).

- - -

ISM magistrų klubas, kodas 195746556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 18
Pranešimo Nr. 4519263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-02); Įgaliojimas (2019-07-26); Įgaliojimas (2019-07-26); Įgaliojimas
(2019-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 60

UAB J9 TEATRAS, kodas 304095753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 4519264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2019-07-30).

- - -

UAB "Begalybės valdymas", kodas 304915379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-10
Pranešimo Nr. 4519265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-01).

- - -

Kauno sporto mokykla "Gaja", kodas 304184262
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 180
Pranešimo Nr. 4519266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2019-07-30); Reorganizavimo sąlygos (2019-07-30).

- - -

Vilnius Challenge, kodas 302482228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 3-2
Pranešimo Nr. 4519267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Narių susirinkimo protokolas (2019-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-08-02).

- - -

UAB "Šeši, vienas, du", kodas 304780675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 38-89
Pranešimo Nr. 4519268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01); Įstatai (2019-08-01); Akcininkų
sprendimas (2019-08-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-08-01).

- - -

UAB "Finras", kodas 305137027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4519269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-31).

- - -

UAB "Alteira", kodas 305215102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4519270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-01); Užsienio asmens pasas (2019-08-01); Įgaliojimas (2019-07-31).

- - -

UAB "Kamariškio Dvaras", kodas 187929999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Kamariškių k.
Pranešimo Nr. 4519271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Vyr. Finansininkė (2019-08-01); Įgaliojimas / Direktorius (2019-08-01); Įgaliojimas
(2019-08-01).

- - -

UADBB "DRAUDIMO KOORDINACINIS CENTRAS", kodas 124277850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 4519272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01); Įstatai (2019-08-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-08-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-08-01); Įgaliojimas (2019-07-30).

- - -

Krepšinio sporto klubas "Prienai", kodas 193300288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 4519273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-31); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2019-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narėpų metaliniai garažai", kodas 259906460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narėpų k.
Pranešimo Nr. 4519274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01); Įgaliojimas (2019-06-25).

- - -

UAB "GB ARTIS", kodas 302474982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4519275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Kupa-2", kodas 265380470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 13A
Pranešimo Nr. 4519276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-07-31).

- - -

UAB "Inter Market", kodas 302727186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4519277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-31).

- - -

UAB "Minsko 7", kodas 304450478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4519278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-08-01).

- - -

"Upsera", UAB, kodas 303543901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39-109
Pranešimo Nr. 4519279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų (žvejų) klubas "AITRA", kodas 193253333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 63

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4519280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-02).

- - -

UAB "Prieskonių ambasada", kodas 303063891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4519281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-08-01).

- - -

UAB "Officium Europaeum", kodas 303108685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32
Pranešimo Nr. 4519282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-08-01).

- - -

UAB "EVENIDA", kodas 135628286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4519283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armeniukas", kodas 258171470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klausučių k.
Pranešimo Nr. 4519284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-01).

- - -

MB "Grožio servisas", kodas 304197217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 36-75



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 4519285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

UAB "Takena", kodas 304812354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4519286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-01).

- - -

UAB "Sporto fortas", kodas 304871872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4519287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-26);
Įgaliojimas (2018-07-13).

- - -

MB "Kelionių projektai", kodas 305213382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šeimyniškėlių k. Saulėtekio g. 29
Pranešimo Nr. 4519288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02); Nuostatai (2019-08-02); Sprendimas
(2019-08-02).

- - -

UAB "Pasvalio autobusų parkas", kodas 169139957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 24
Pranešimo Nr. 4519289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-07-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-30); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2019-07-30).

- - -

UAB "Liuksera", kodas 305214623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 4519290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-30); Užsienio asmens pasas
(2019-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WESTFALIA" TECHNIKA, kodas 151395689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9F
Pranešimo Nr. 4519291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

ADC 76, UAB, kodas 304076703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 3
Pranešimo Nr. 4519292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-29); Įgaliojimas (2019-07-29).

- - -

UAB Genus Family Office, kodas 303326634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4519293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-08-02).

- - -

UAB "Pastatų ūkio priežiūra", kodas 302473019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 4519294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02);
Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

UAB "AIDIJOLĖ", kodas 125957059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gražinos g. 3A
Pranešimo Nr. 4519295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-07-26).

- - -

UAB "Medienos era", kodas 136046812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4519296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01).

- - -

UAB "VĖJO BIRŽA", kodas 302652844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šeimyniškių k. Kavarsko g. 3
Pranešimo Nr. 4519297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2019-08-01).

- - -

AMBER GUN, UAB, kodas 304392459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4519298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-07-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavus ir likvidavimo;
įsiteisėjimo data 2019-07-18 (2019-07-30).

- - -

Asociacija Bendruomeniniai šeimos namai "Svajonė", kodas 305217345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 4519299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-07-29).

- - -

D. O. Jasaitytės firma, kodas 248531030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-7
Pranešimo Nr. 4519300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-07-31).

- - -

MB "Angusferma", kodas 304875205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19H
Pranešimo Nr. 4519301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-30); Protokolas (2019-07-30); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-30).

- - -

UAB "Kago transportas", kodas 304724228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4519302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-31); Įstatai (2019-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-07-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-07-31).

- - -

UAB "ROXLOGIC IT SOLUTIONS", kodas 302247835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4519303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-07-31).

- - -

UAB "Enervai", kodas 305210009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytų g. 1-3
Pranešimo Nr. 4519304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-07-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-07-30).

- - -

UAB "Migelna", kodas 304894458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pryšmančių k. Pievų g. 10
Pranešimo Nr. 4519305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-13 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

A. Žilinskio ir ko UAB, kodas 158102142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 4519306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-31); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo sąlygos su priedais (2019-07-31); Įgaliojimas (2019-07-30).

- - -

UAB "Seirina LT", kodas 302999955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4519307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2019-08-02).

- - -

UAB "Biotechas LT", kodas 305204974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4519308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-07-31).

- - -

UAB "Šviesos kolonada", kodas 303134534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4519309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

Arvydo Stuko personalinė įmonė "DOMAINA", kodas 125341747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4519310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-08-01).

- - -

"Orkla Care" UAB, kodas 301240827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9E
Pranešimo Nr. 4519311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-07-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-07-30); Įgaliojimas (2019-07-30);
Įgaliojimas (2019-07-30).

- - -

UAB "LOTOSŲ JŪRA", kodas 300514289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lydos g. 4-50
Pranešimo Nr. 4519312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVELNUSIS KAČIUKAS", kodas 181389375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Glitų k.
Pranešimo Nr. 4519313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-30).

- - -

MB "4 galvos", kodas 304038777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 11-oji g. 15
Pranešimo Nr. 4519314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 70

- - -

UAB Odontologijos klinika "Edenta", kodas 304239901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 23-50
Pranešimo Nr. 4519315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MĖTUPĖ", kodas 148185129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 2-1
Pranešimo Nr. 4519316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-02).

- - -

UAB "SP consulting", kodas 302710308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Alytaus g. 11
Pranešimo Nr. 4519317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01).

- - -

UAB "ART VETUS", kodas 300557696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 7
Pranešimo Nr. 4519318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-07-31).

- - -

UAB "Alytaus transportas", kodas 304499379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 4519319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 71

Šakių krašto vietos veiklos grupė, kodas 300589612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Gimnazijos g. 1
Pranešimo Nr. 4519320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2019-07-31);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2019-07-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Tauragės futbolas", kodas 301272885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 7-29
Pranešimo Nr. 4519321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos, valdybos registravimo
(2019-07-22); Įstatai (2019-07-22); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių skyrimo (2019-07-22);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2019-07-22).

- - -

Asociacija "Baltoji tvirtovė", kodas 304311343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Migonių k. Vedrupio g. 39
Pranešimo Nr. 4519322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-30);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo rinkimų (2019-07-30).

- - -

UAB "Aukvalda", kodas 303179718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4519323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01).

- - -

ETOPOL, UAB, kodas 302718080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4519324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-02).

- - -

UAB "NT Prooptima", kodas 303289278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4519325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01); Užsienio asmens pasas
(2019-08-01).

- - -

UAB "Temaris", kodas 303087166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaulio g. 9
Pranešimo Nr. 4519326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-02).

- - -

UAB "Grantuva", kodas 305034109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4519327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-02); Įgaliojimas (2019-07-29).

- - -

UAB "Interleka", kodas 305222431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4519328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Suvalkija", kodas 151400759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 26
Pranešimo Nr. 4519329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; Bendrijai priklausantis
(-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų registravimo (2019-07-30);
Įstatai (2019-07-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo ir pirmininko
rinkimo (2019-07-30).

- - -

Akcinė bendrovė "KRETINGOS GRŪDAI", kodas 164156867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 4519330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-02); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-02).

- - -

MB "Darbo tiltas", kodas 304847323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4519331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-26).

- - -

UAB "Detama", kodas 302503829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Dotnuvos mstl. Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 4519332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Seminarai.lt", kodas 304690605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 53A-7
Pranešimo Nr. 4519333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02);
Įgaliojimas (2019-06-19); Įgaliojimas (2019-06-19).

- - -

Asociacija "Visų namai", kodas 300088925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 84-46
Pranešimo Nr. 4519334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2019-07-31).

- - -

UAB "Ocuna", kodas 304033709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 74

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kastyčio g. 12-8
Pranešimo Nr. 4519335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

UAB "Madrita", kodas 148122374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 4519336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-02).

- - -

UAB "Dentekas", kodas 305102624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių Sodų 13-oji g. 29
Pranešimo Nr. 4519337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-30).

- - -

UAB "Solnesta", kodas 304147221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 98-53
Pranešimo Nr. 4519338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-31).

- - -

Jungtinės klinikos, UAB, kodas 303190515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 4519339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-31).

- - -

UAB "Autolivėjas", kodas 302583572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 33
Pranešimo Nr. 4519340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Monmartas", kodas 304457113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4519341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-02).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "KUMITĖ", kodas 125964395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 4-10
Pranešimo Nr. 4519342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-07-31); Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo (2019-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energia viridis", kodas 301637540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Virbališkių k. Lėvens g. 21
Pranešimo Nr. 4519343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-07-31).

- - -

UAB "Alnitas", kodas 304145081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4519344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2019-08-01).

- - -

UAB "LUKNERA", kodas 123483865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 37-62
Pranešimo Nr. 4519345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 76

- - -

V. Vaškelio individuali įmonė, kodas 184229931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4519346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-08-02); Savininko sprendimas (2019-08-02).

- - -

Kooperatinė bendrovė Algenis, kodas 303054928
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4519347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-02).

- - -

UAB "Nemira", kodas 304462904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4519348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl 2019-03-21 prašymo Nr. 304462904 nevykdymo (2019-07-26).

- - -

Wallter, UAB, kodas 304740691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4519349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-07-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-07-30); Įgaliojimas (2019-07-30); Užsienio asmens
pasas (2019-07-30).

- - -

MB "Vimola", kodas 305221482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Lebedžio g. 1-19
Pranešimo Nr. 4519350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Creditco", kodas 303313430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2C-5
Pranešimo Nr. 4519351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

VšĮ Inovacijų biuras, kodas 303147421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-44
Pranešimo Nr. 4519352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-02).

- - -

Ukmergės rajono Petronių kaimo bendruomenė, kodas 183218743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Petronių k.
Pranešimo Nr. 4519353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2019-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2019-07-24).

- - -

F. Pilipaitienės įmonė "Faustama", kodas 159969890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 3-15
Pranešimo Nr. 4519354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-08-01).

- - -

UAB "AR Investment", kodas 304856137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4519355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-12 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-08-02).

- - -

UAB "Siuvima", kodas 305221525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20-12
Pranešimo Nr. 4519356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Restos investicijos", kodas 304686546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-357
Pranešimo Nr. 4519357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2019-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sadyvra", kodas 135447019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 1
Pranešimo Nr. 4519358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-08-01).

- - -

UAB "Geceta", kodas 305167522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kulabiškių k. Klonio g. 20
Pranešimo Nr. 4519359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01); Įstatai (2019-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB ?Geceta? vienintelio akcijų savininko S P R E N D I M A S (2019-08-01); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-08-01).

- - -

UAB "LIKENEW PRO", kodas 304892012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Skriaudžių k. Vairuotojų g. 4
Pranešimo Nr. 4519360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-08 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

AB "Lietuvos draudimas" Pasvalio filialo profesinė sąjunga, kodas 269280040
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 4519361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-07-31).

- - -

UAB "Energolinija", kodas 135647258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 4519362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2019-08-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2019-08-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2019-08-02).

- - -

UAB "Bensela", kodas 305221920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4519363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

SIA "4finance IT" Lietuvos filialas, kodas 303478396
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 4519364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-29).

- - -

UAB VILS, kodas 302691270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pelenių k. Rasos g. 3
Pranešimo Nr. 4519365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-02); Įgaliojimas
(2019-08-01); Įgaliojimo panaikinimas (2014-06-26).

- - -

UAB "SURVIVA", kodas 155952776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sirpučių g. 9
Pranešimo Nr. 4519366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-01); Įgaliojimas (2019-07-23).

- - -

L. Ramanausko įmonė, kodas 147401136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kauno g. 42
Pranešimo Nr. 4519367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-07-31).

- - -

UAB "Linkda", kodas 304922039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4519368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-24 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

UAB "Eurofesta", kodas 305197946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4519369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-08-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2019-07-30).

- - -

UAB "Esnela", kodas 304745585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4519370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 81

- - -

UAB "Profitis", kodas 303888527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4519371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAREME", kodas 110629811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 32B
Pranešimo Nr. 4519372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-29); Įstatai (2019-07-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-07-29).

- - -

Daugiabučio namo NAGLIO G. NR. 12 (55-81 BUTAI), Kaune savininkų bendrija, kodas 302546645
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 12-57
Pranešimo Nr. 4519373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir valdymo organų
įregistravimo (2019-07-31); Įstatai (2019-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių
rinkimo, naujos įstatų redakcijos tvirtinimo (2019-07-31).

- - -

UAB "PHILIP MORRIS LIETUVA", kodas 110506132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilniaus pl. 16
Pranešimo Nr. 4519374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-31); Valdybos sprendimas (2019-07-31).

- - -

UAB "Restela", kodas 305219638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4519375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

K. Preikšos individuali įmonė, kodas 183817344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Birutės g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 4519376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijai išduotai 2005-01-18 verstis
odontologijos, gydytojo odontologo padėjėjo veikla (2019-08-02).

- - -

UAB "ATEC Engineering", kodas 302833638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4519377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-08-02).

- - -

UAB "Atomic CIR Energy", kodas 304241172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 40-37
Pranešimo Nr. 4519378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Vyr. Finansininkė (2019-08-01); Įgaliojimas / Direktorius (2019-08-01); Įgaliojimas
(2019-08-01).

- - -

UAB "IMORTA", kodas 301151150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 4519379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INFOPRAMA", kodas 125587396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4519380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-01); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-08-01); Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

UAB "Laisvės 9", kodas 303551403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 17-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 4519381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-01).

- - -

UAB "Artmeta", kodas 304426776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4519382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kauno termofikacijos elektrinė, kodas 110884491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 4519383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-02).

- - -

UAB "Sidabrinis ragas", kodas 304724324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 55-21
Pranešimo Nr. 4519384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-08-01); Įgaliojimas (2019-07-22).

- - -

UAB MINGINTA, kodas 302601006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 43-27
Pranešimo Nr. 4519385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-07-29).

- - -

UAB "Diginet LTU", kodas 126222639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 4519386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-31); Įgaliojimas (2019-07-31).

- - -

UAB "Londega", kodas 305211634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4519387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-30); Įgaliojimas (2019-07-30);
Įgaliojimas (2019-07-30); Užsienio asmens pasas (2019-07-30).

- - -

UAB "Keta", kodas 151183519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 14A
Pranešimo Nr. 4519388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alto servisas", kodas 134567229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 104/ Tvirtovės al. 68
Pranešimo Nr. 4519389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

UAB "Javai LT", kodas 302629322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 21-19
Pranešimo Nr. 4519390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

UAB "Forautos", kodas 125387919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Žalioji g. 18
Pranešimo Nr. 4519391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

UAB "Žemės sieksnis", kodas 300669485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-2
Pranešimo Nr. 4519392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-01).

- - -

UAB "Finesa", kodas 302803641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 1-20
Pranešimo Nr. 4519393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

Adutiškio bendruomenė "Saulėgrąža", kodas 304951418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl. Ąžuolo g. 7
Pranešimo Nr. 4519394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-14 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-02).

- - -

Vilniaus esperantininkų draugija, kodas 302480309
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 63-37
Pranešimo Nr. 4519395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DELICATUS", kodas 302414729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 25-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 4519396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-08-02).

- - -

UAB "Spaudoza", kodas 304287091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 4519397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-31);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-31).

- - -

UAB "Žaliasis gojelis", kodas 302766812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4519398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-08-02); Pranešimas apie
akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"reorganizuojamas" įregistravimo (2019-07-24); Įgaliojimas (2019-07-24); Reorganizavimo sąlygos (2019-07-24).

- - -

MB "Zuikiai", kodas 304686165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Rasos g. 6A
Pranešimo Nr. 4519399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-02).

- - -

UAB "Vakarų jūrmylė", kodas 304284533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Traubių k. Paribio g. 17
Pranešimo Nr. 4519400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2019-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo, 2019-07-15 susirinkimas (2019-07-31).

- - -

UAB "PAYTEND EUROPE", kodas 304730875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 4519401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-07-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-07-29); Įgaliojimas (2019-07-29).

- - -

Aurijaus Mačio individuali įmonė, kodas 151473764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Baraginės k.
Pranešimo Nr. 4519402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2019-08-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2019-08-01).

- - -

UAB "Cargo sprintas", kodas 303503586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiburių g. 24
Pranešimo Nr. 4519403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-02).

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų teniso akademija, kodas 305168446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 57-3
Pranešimo Nr. 4519404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-07-26).

- - -

UAB "Valdinta", kodas 135613626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Darbo g. 9
Pranešimo Nr. 4519405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2019-07-31); Įstatai (2019-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų vertės ir skaičiaus keitimo, nekeičiant
įstatinio kapitalo dydžio, valdybos narių atšaukimo, įstatų tvirtinimo (2019-07-31); Pranešimas / Dėl akcijų vertės ir
skaičiaus keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2019-07-31).

- - -

Viešoji įstaiga "International Republican institute", kodas 300111797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 88

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 20-9
Pranešimo Nr. 4519406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-01);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-01); Įgaliojimas (2019-08-01); Užsienio asmens pasas
(2019-08-01).

- - -

Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centras, kodas 193366861
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Dariaus ir Girėno g. 1A
Pranešimo Nr. 4519407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-08-02).

- - -

UAB MTTC, kodas 300013050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Veterinarų g. 44
Pranešimo Nr. 4519408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-02); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-02).

- - -

Asociacija "Švenčionių Perkūnas", kodas 304145163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Pakalnės g. 30
Pranešimo Nr. 4519409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-02).

- - -

A. Marganavičiaus įmonė, kodas 147654730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 9-2
Pranešimo Nr. 4519410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 89

- - -

TŪB "DASHMESH", kodas 302311106
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4519411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Anykščių komunalinis ūkis, kodas 154111083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 47
Pranešimo Nr. 4519412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2019-08-01); Akcininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2019-08-01).

- - -

UAB "Bengita", kodas 302536455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 5 K4-1
Pranešimo Nr. 4519413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-02).

- - -

UAB "Olsonas", kodas 304908961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4519414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2019-08-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko
duomenų įregistravimo (2019-07-30).

- - -

MB "Garso kultūra", kodas 305222417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 4519415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

NETCORP, UAB, kodas 302873045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9B-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-215 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 4519416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-31); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-07-31); Įgaliojimas (2019-07-24); Įgaliojimas (2019-07-24).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


